様式第１号（別表第３関係）

　　年　　月　　日
一関市長　 　　様

中心市街地空き店舗解体等補助金交付申請書

中心市街地空き店舗解体等補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

[bookmark: _Hlk160026802]１　申請者（法人又は所有者等のグループ申請の場合は、代表者）
	フリガナ

	氏　　名

	住所（所在地）
	〒

２　補助金申請額
	[bookmark: _Hlk131441104]補助申請事業の目的、
内容及び効果
	別紙　事業計画書のとおり

	交付申請額
(事業計画書より転記)
	金　　　　　　　　　　　　　　円

３．連絡先　　　※なるべく平日の日中に連絡が取れる連絡先をご記入ください。
	連絡先担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

（添付資料）
　１　事業計画書（様式第２号）
　２　空き店舗等の解体等に関する同意書（様式第７号）
　３　誓約書（様式第８号）
　４　空き店舗等の所有者及び所在地を明らかにする書類（登記事項証明書等）
　５　居住地又は主たる所在地の市税等の滞納がないことの証明書
　６　補助対象経費の積算が分かる書類（見積書等）
７　工事着工前の写真
８　案内図、平面図、立面図
９　その他参考書類